[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2011 года                                                                                  № 204
О поощрении Почётной грамотой Думы города Радужный

На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

 1. За безупречную, многолетнюю работу, профессионализм и в связи с 50-летием со дня рождения поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:
- Шведову Наталью Ивановну – заведующего сектором кадров администрации города.
- Коваленко Светлану Сергеевну – ведущего специалиста общего отдела администрации города.

2. За безупречную, многолетнюю работу, профессионализм и в связи с 60-летием со дня рождения поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Короткову Галину Ильиничну – заведующего административно-хозяйственным сектором администрации города.

3. За многолетний плодотворный труд в городе Радужный и в связи с 60-летием со дня рождения поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Тлявмуратову Алевтину Васильевну – учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

4. За многолетний плодотворный труд в городе Радужный и в связи с 50-летием со дня рождения поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Фатыхову Зимфиру Фагимовну – уборщика служебных помещений муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

5. За высокие показатели в трудовой деятельности, значительный вклад в воспитание подрастающего поколения города Радужный и творческий подход в обучении и в связи с празднованием Дня учителя поощрить Почетной грамотой Думы города Радужный работников бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский профессиональный колледж»:

- Кравченко Наталью Владимировну – мастера производственного обучения;

- Крешун Ивана Федосеевича – мастера производственного обучения.

Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Дусиева Ильшата Азаматовича – мастера производственного обучения;

- Клейменова Владимира Евгеньевича – мастера производственного обучения;

- Москалец Наталью Викторовну – преподавателя.

6. За большой личный вклад в развитие системы образования города Радужный, совершенствование учебно-воспитательного процесса и в связи с празднованием Дня учителя поощрить Почетной грамотой Думы города Радужный педагогов образовательных учреждений:

- Масалимову Резеду Махмутовну – воспитателя АУ ДОУ ДСОВ №1 «Колокольчик»;

- Кузнецову Ольгу Анатольевну – воспитателя АУ ДОУ ДСОВ №2 №Рябинка»;

- Чебанаш Екатерину Андреевну – воспитателя АУ ДОУ ДСОВ №3 «Ромашка»;

- Каменеву Нину Васильевну – воспитателя АУ ДОУ ДСКВ №9 «Черепашка»;

- Гнедую Ольгу Анатольевну – воспитателя АУ ДОУ ДСОВ №10 «Березка»;
- Пешкову Ольгу Васильевну – воспитателя АУ ДОУ ДСОВ №15 «Росинка»;

- Кудинову Надежду Сергеевну – воспитателя АУ ДОУ ДСОВ №16 «Снежинка»;

- Грызунову Галину Геннадьевну – учителя изобразительного искусства МОУ СОШ №1;
- Терентьеву Галину Ивановну – учителя русского языка и литературы МОУ СОШ №2;

- Косенцеву Светлану Анатольевну – учителя физики МОУ СОШ №3;

- Костенко Лилию Владимировну – учителя начальных классов МОУ СОШ №4;

- Садовскую Юлию Анатольевну – учителя английского языка МОУ СОШ №5 – «Школа здоровья и развития».
- Мартынову Альбину Валентиновну – учителя английского языка МОУ СОШ №6;

- Наумову Марину Валерьевну – учителя русского языка и литературы МОУ СОШ №8;

- Кудряшову Татьяну Николаевну – педагога дополнительного образования АУ ДОД ГДДТ.;
- Ковальчук Елену Владимировну – воспитателя АУ ДОУ ДСОВ №6 «Сказка»;
- Позднякову Ольгу Егоровну – воспитателя АУ ДОУ ДСОВ №12 «Буратино»;

- Перевозчикову Татьяну Алексеевну – воспитателя АУ ДОУ ДСОВ №18 «Северяночка»;

- Маклакову Наталью Геннадьевну – учителя информатики АУ МУК «Компьютерная школа».
7. За многолетний добросовестный труд, за большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Радужный поощрить Почетной грамотой Думы города:
- Пахомову Римму Талгатовну – директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский центр занятости населения».
  8. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решения Думы города от 27.11.2008 № 529).

  9. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв